
ЈП "СРБИЈАГАС" НОВИ САД          Страна 1 од 2 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

Назив наручиоца: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД 

  

Адреса наручиоца: Нови Сад,  Народног фронта 12 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.srbijagas.com/ 

 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће 

 

Редни број јавне набавке: Д-165/3/4/19-БГ 

 

Врста предмета: Добра 

 

 (за добра и услуге) Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 

Израда заптивача од гуме и заптивних прстенова, 

44425000 – прстенови, заптивачи 

 

Уговорена вредност: 101.960,00 динара 

 

Критеријум за доделу уговора: 

 

Најнижа понуђена цена 

 

 

Број примљених понуда: 2 

 

 - Највиша 
169.950,00 динара 

Понуђена цена:   

 - Најнижа 101.960,00 динара 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

- Највиша 169.950,00 динара 

  

- Најнижа 101.960,00 динара 

 

 

 

  

 

 
  НОВИ САД 



ЈП "СРБИЈАГАС" НОВИ САД          Страна 2 од 2 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 

/ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.04.2020. 

 

Датум закључења уговора: Код Наручиоца 18.05.2020., код извршиоца 

19.05.2020. 

 

Основни подаци о добављачу: 

 

„CERTEX“ доо,  Табановић, Иве Лоле Рибара 101, матични број 07873867. 

 

 

Период важења уговора: До извршења испоруке у року од 30  дана од 

дана обострано потписаног уговора.  

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

 

/ 

 

Остале информације: 

 

/ 

 

 


